

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CABHA Holding ApS**

**Peter Bangs Vej 268, 1. th, 2500 Valby**

**CVR-nr. 42 39 37 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Casper Brochmann Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CABHA Holding ApS Peter Bangs Vej 268, 1. th 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 39 37 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Brochmann Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Moesgaard Invest ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.182 kr. mod 193.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	85.115
Indtægter af kapitalinteresser	-13.520	112.281
Andre finansielle indtægter	6.934	2.187
Øvrige finansielle omkostninger	-11.596	-4.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.182</b>	<b>191.156</b>
Skat af årets resultat	0	2.464
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.182</b>	<b>193.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.761	0
Overføres til overført resultat	0	193.620
Disponeret fra overført resultat	-121.943	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.182</b>	<b>193.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>211.389</u>	<u>224.909</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.389</u>	<u>224.909</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>211.389</u></b>	<b><u>224.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	365.631	322.909
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.822</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>365.631</u>	<u>342.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>365.635</u></b>	<b><u>342.731</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.024</u></b>	<b><u>567.640</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.761	0
Overført resultat	47.072	169.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>185.833</u></b>	<b><u>209.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	379.445	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.445</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	334.242
Selskabsskat	0	17.358
Anden gæld	8.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.746</u>	<u>358.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>391.191</u></b>	<b><u>358.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>577.024</u></b>	<b><u>567.640</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	169.015	209.015
Resultatandel	0	98.761	-121.943	-23.182
	<b>40.000</b>	<b>98.761</b>	<b>47.072</b>	<b>185.833</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Moesgaard Invest ApS	Frederiksberg	40 %

### 2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder 366 t.kr. om mere end 1 år.

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	379.445	0	379.445	0
	<b>379.445</b>	<b>0</b>	<b>379.445</b>	<b>0</b>
